

## Obchody Dnia Seniora w Gminie Liw

W dniu **17 listopada 2018 r.** w Wiejskim Klubie Kultury w Jarnicach już po raz 9 obchodziliśmy Światowy Dzień Seniora, który przypada na 14 listopada.

*Z okazji Dnia Seniora*

*życzymy Wam długich lat życia w dobrym zdrowiu,  
pełnego rodzinnego ciepła, pogody ducha, satysfakcji  
oraz spełnienia wszystkich marzeń.  
Niech jesień życia będzie najlepszym czasem  
do spełnienia rzeczy niespełnionych,  
a każdy dzień niech dostarcza Państwu radości.*

W spotkaniu wzięło udział około 140 seniorów z terenu naszej gminy, zrzeszonych w 5 klubach seniora. Wśród uczestników nie zabrakło przedstawicieli Rady Gminy w Liwie oraz pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej.

---

Na terenie gminy działa 5 Klubów Seniora tj.: w Jarnicach, Ruchnie, Starejwsi, Wyszkwowie i Zawadach, które od wielu lat w działaniach wspiera Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i samorząd gminy Liw.

Spotkanie połączone było z udziałem gminy w kampanii „Bezpieczny Senior”. Jest to kampania, której założeniem jest edukacja o podstawowych zasadach bezpieczeństwa, uświadamianie i uwrażliwianie o sytuacjach, w których osoba starsza staje się ofiarą.

Podczas uroczystości była okazja do spotkania z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w Węgrowie. **Sierż. szt. Monika Księżopolska i sierż. szt. Mariusz Pogorzelski** zapoznali wszystkich obecnych z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa i podali przykłady oszustw wobec osób starszych.

Spotkanie uświetnił występ Janickiego Stowarzyszenia Seniorów ze skeczem „Ławeczka”, który zawierał elementy bezpieczeństwa seniorów oraz wprowadził wszystkich w dobry nastrój.

Były również niespodzianki. Seniorzy pamiętali o Dniu Pracownika Socjalnego, który jest świętem pracowników socjalnych i obchodzony jest 21 listopada. Pracownicy Ośrodka otrzymali od Seniorów miłe życzenia i kosz pełen niespodzianek. Serdecznie dziękujemy za pamięć.

Po części artystycznej wszyscy wspólnie śpiewali i bawili się. Oprawę muzyczną zapewnili Wiesław i Marzena Zawadzcy z Zawad.

*Monika Dejneka  
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
Liw z/s w Węgrowie*